特  点
2-5All specifications are subject to change without notice.
EmCORE-i9651
Intel® Core™ 2 Duo 3.5" 紧凑型主板
系统
CPU Intel® Core™ 2 Duo 处理器, 最高支持 800MHz FSB
Intel® Celeron® M 处理器 533/667MHz FSB
内存

尺寸 (L x W) 146 x 102 mm (5.7" x 4")
尺寸
订货信息
EmCORE-i9651VL2 Socket P Intel® Core™ 2 Duo/Celeron® M 3.5" 紧凑型主
板
CBK-09-9651-00 线材包
1 x COM 线
2 x USB 线
1 x IDE 线
1 x 并口线
2 x SATA 线
1 x Audio 线
1 x LPT to FDD 线
1 x Ethernet 线
1 x KB & MS Y-型线
推荐 CPU 列表:
Core™ 2 Duo : T7500 2.20GHz with 800MHz FSB
Celeron® M:  550 2.00GHz with 533MHz FSB
• 支持 Intel® Socket P 移动处理器
• 双千兆网
• 双通道 18/24-bit LVDS, 和模拟 RGB
• 支持双独立显示
• 多种扩展 (2 x SATA, 1 x PATA, 6 x USB, 1 x Mini PCI 插槽,
2 x 串口, 1 x CF 插槽)
• 扩展工作温度: -20 ~ 70°C